
No. 24.0000155-4

gemeente

NOORDOOSTPOLDER
RAAD

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 maart 2024, no. 24.0000155;

gelet op artikel 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, artikel 1.2.1 tot en met 1.2.4 van het
Besluit ruimtelijke ordening en artikel 4.6, lid 2, sub a, onder 1, van de Invoeringswet Omgevingswet;

BESLUIT:

1. Op het perceel Kuinderweg 15 te Emmeloord een erfuitbreiding voor het agrarische bedrijf toe te 
staan;

2. Hiervoor het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied, Kuinderweg 15 te Emmeloord (2023)’ 
ongewijzigd vast te stellen;

3. Voor dit bestemmingsplan het planidentificatienummer NL.IMR0.0171.BP00741-VS01 en de 
gebruikte ondergrond (BGT, 22 augustus 2023) vast te leggen;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
Qe griffier, įe voorzitter,


